Contratação de serviço referente a 1 (uma) inscrição, de 1 (um) 

servidor da Câmara Municipal de Icaraíma — Pr, para participação no curso: 

Substituição da DIRF — Mentoria prática, durante os dias 10 e 11 de fevereiro 

de 2026, valor da inscrição R$ 897,00 (oitocentos e noventa e sete reais). 

Considerando as informações, pareceres e documentos contidos neste 

processo administrativo, RATIFICO E ADJUDICO o Processo de Inexigibilidade 

de Licitação nº 003/2026 quanto à contratação da Empresa, ELOTECH 

GESTAÃAO PUBLICA LTDA, CNPJ nº 80.896.194/0001-94, no valor de R$ 

897,00 (oitocentos e noventa e sete reais), referente ao objeto acima referido, 

com fundamento no artigo 74, lll da Lei nº 14.133/2021. 

Edifício da Câmara MunICIpaI de Icaraíma, Estado do Paraná, aos 

03 dias do mês de fevereiro de 2026 

MANOEL TIMOTEO DE ALMEIDA 

' Pres:dente i JUNIOR